



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Murerfirmaet P. Winther Jespersen A/S

**Hejrevej 5
2400 København NV**

CVR nr. 14 81 37 48

**Årsrapport for 2018/2019
28. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. juli 2019
Dirigent

Navn: Ivan Stubbe Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. maj 2018 til 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for 2018/2019	12
Balance pr. 30. april 2019	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	15
Noter	16-18

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Murerfirmaet P. Winther Jespersen A/S
Hejrevej 5
2400 København NV

Telefon: 35 82 21 20

Telefax: 35 82 00 21

Hjemmeside: www.pwj.dk

CVR nr.: 14 81 37 48

Stiftet: 7. november 1990

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Bestyrelse:

Alex Malm
Ivan Stubbe Hansen
William Tolman

Direktion:

Ivan Stubbe Hansen

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udførelse af selvstændige mureropgaver samt opgaver, som hoved- og underentreprenør i samlede byggeentrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 1.992 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i 2019/2020.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Bruttoresultat		9.957.822	12.398
Personaleomkostninger	1	-12.377.288	-12.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-43.046</u>	<u>-97</u>
Driftsresultat		-2.462.512	241
Andre finansielle indtægter		515.898	515
Nedskrivning af finansielle aktiver		-5.017	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-215.498</u>	<u>-64</u>
Resultat før skat		-2.167.129	692
Skat af årets resultat	4	<u>175.557</u>	<u>-164</u>
Årets resultat		<u>-1.991.572</u>	<u>528</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.991.572</u>	<u>528</u>
I alt disponering		<u>-1.991.572</u>	<u>528</u>

Balance pr. 30. april 2019

Aktiver	Note		2017/2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	50.885	29
Indretning af lejede lokaler	7	<u>11.084</u>	<u>29</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>61.969</u>	<u>58</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>61.969</u>	<u>58</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>36.927</u>	<u>37</u>
Varebeholdninger i alt		<u>36.927</u>	<u>37</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.286.845	12.186
Entreprisekontrakter og serviceydelser	8	689.719	108
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.439	11
Andre tilgodehavender		161.753	294
Tilgodehavende selskabsskat		0	8
Periodeafgrænsningsposter		61.667	88
Udskudte skatteaktiver	9	<u>338.582</u>	<u>163</u>
Tilgodehavender i alt		<u>7.551.005</u>	<u>12.858</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.207</u>	<u>6</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>1.207</u>	<u>6</u>
Likvide beholdninger		<u>258.275</u>	<u>903</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.847.414</u>	<u>13.804</u>
Aktiver i alt		<u>7.909.383</u>	<u>13.862</u>

Balance pr. 30. april 2019

Passiver	Note	2017/2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	<u>2.151.515</u>	<u>4.143</u>
Egenkapital i alt	<u>2.651.515</u>	<u>4.643</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>115</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>0</u>	<u>115</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	115.163	367
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.375.145	2.942
Gæld til tilknyttede virksomheder	501.550	2.993
Anden gæld	<u>2.266.010</u>	<u>2.802</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>5.257.868</u>	<u>9.104</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>5.257.868</u>	<u>9.219</u>
Passiver i alt	<u>7.909.383</u>	<u>13.862</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10	

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	4.143.087
Årets resultat	0	-1.991.572
	0	-1.991.572
Egenkapital, ultimo	500.000	2.151.515
Egenkapital, ultimo		2.651.515

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017/2018
		tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	10.866.943	10.526
Pensioner	1.385.765	1.314
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	124.580	220
Personalemkostninger i alt	12.377.288	12.060
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	25	23
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	43.046	97
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	43.046	97
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	141.964	0
Øvrige finansielle omkostninger	73.534	64
Andre finansielle omkostninger i alt	215.498	64
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	116
Regulering af udskudt skat	-175.557	48
Skat af årets resultat i alt	-175.557	164
5 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	25.000	25
Anskaffelsessum, ultimo	25.000	25
Af-/nedskrivninger, primo	-25.000	-25
Af-/nedskrivninger, ultimo	-25.000	-25
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	2017/2018	
	tkr.	
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.652.724	2.043
Tilgang i årets løb	46.683	0
Afgang i årets løb	-377.585	-390
Anskaffelsessum, ultimo	1.321.822	1.653
Af-/nedskrivninger, primo	-1.623.971	-1.861
Årets afskrivninger	-24.551	-75
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	377.585	312
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.270.937	-1.624
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.885	29
7 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	218.250	218
Anskaffelsessum, ultimo	218.250	218
Af-/nedskrivninger, primo	-188.671	-167
Årets afskrivninger	-18.495	-22
Af-/nedskrivninger, ultimo	-207.166	-189
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.084	29
8 Entreprisekontrakter og serviceydelser		
Salgsværdi af udført arbejde	22.179.339	19.352
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	-21.489.620	-19.244
Entreprisekontrakter og serviceydelser, netto	689.719	108
Der klassificeres således:		
Entreprisekontrakter og serviceydelser under aktiver (nettoaktiver)	689.719	108
	689.719	108
9 Udskudte skatteaktiver		

Udskudte skatteaktiver kan primært henføres til værdien af uudnyttede skattemæssige underskud.

Virksomheden har indregnet skatteaktiver med t.kr. 339. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende år.

Noter

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ivan Stubbe Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2018/2019	2017/2018
	tkr.	tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. april 2019 omfatter:		
Leasingforpligtelser	149	329
Selskabets bankforbindelse har stillet entreprenørgarantier i henhold til AB 92 / AB 18 for i alt	0	276
Tryk Garanti har stillet entreprenørgarantier i henhold til AB 92 / AB 18 for i alt	4.826	4.687
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	4.975	5.292